
Příloha č.6

Požadavek zhotovitele na změnu č. 1
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská -  rekonstrukce"

Adresa objednatele:
Statutární město 
Karlovy Vary 
Moskevská 21 
361 20 Karlovy Vary

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Datum vydání požadavku:

SO A: Dopravní část

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Ve vozovce byl předpokládán stávající asfaltobetonový kryt o tl 100 mm, určený k vybourání.

Nové řešení:
Asfaltobetonový kryt ve vozovce byl tloušťky prům. 200 mm a pod ním se nacházela další vrstva 
podkladního betonu prům. tloušťky 100 mm, se kterým PDPS neuvažovala. Tyto vrstvy byly vybourány. O 
navýšenou tloušťku bouraných asfaltobetonových a betonových vrstev bylo poníženo množství odtěžené 
zeminy pod vozovkou.

Zdůvodnění změny:
Pro provedení rekonstrukce bylo odstranění stávajícího živičného krytu a podkladního betonu nezbytné.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Beze změny.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Beze vlivu na termín a kvalitu. Předpokládané navýšení ceny o 148 092,44 Kč bez DPH.

1/2



Příloha č.6

Požadavek zhotovitele na změnu č. 1
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská -  rekonstrukce"

Vyjádření zhotovitele:
Změnu navrhuje zhotovitel, který zároveň prohlašuje, že změna nemá negativní vliv na kvalitu prací a termín dokončení. 

Datum:

Podpis;

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):
a)navržené změna je  v souladu s původním konceptem projektu 
bjzměna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
cjměněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním 
projektu
djprojektovaná životnost majetku je  podobná jako u nahrazované položka/položky v původním projektu 
e)k předložené změně nemáme další připomínky.

Datum:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

212



Příloha č.6

Ocenění ke změně č. 1

Na základě žádosti zhotovitele ze dne se odsouhlasuje změna:

smlouva
Poř.č. kód položky popis m.j. množství j.cena celkem Kč

Nové položky
113107230 O dstranění podkladu z  betonu prostého tl 100 mm 

stro jně pl přes 200 m2 m2 680,000 109,00 74 120,00

113107244 O dstranění podkladu živičného tl 200 m m  strojně pl 
přes 200 m 2 m2 680,000 106,00 72 080,00

Celkem: 146 200,00

Odstraněné položky
113107242 O dstranění podkladu ž iv ičného tl 100 m m  strojně pl 

přes 200 m2 m2 -680,000 25,04 -17 027,20

Celkem: -17 027,20

Změněné položky

122252205
O dkopávky a  p rokopávky nezapažené pro s iln ice a 
dá ln ice  v  horn ině třídy těžite lnosti I ob jem  do 1000 
m 3 strojně

m3 -136,000 70,51 -9 589,36

162751117 V odorovné přem ístění do  10000 m  výkopku/sypaniny 
z  horniny třídy těžite lnosti I, skupiny 1 až 3 m3 -136,000 186,24 -25 328,64

171201201 U ložení sypaniny na skládky nebo m eziskládky m3 -136,000 13,29 -1 807,44

17120120R P oplatek za uložení s tavebního odpadu - zem iny a
kam eniva na skládce t -204,000 93,60 -19 094,40

997221551 V odorovná doprava suti ze sypkých m ateriá lů do 1
km t 340,000 27,87 9 475,80

997221559 Příp latek ZKD  1 km  u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých m ateriá lů t 3 060,000 6,56 20 073,60

99722110R P oplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(sk ládkovné) z  prostého betonu pod kódem  17 01 01 t 163,200 175,50 28 641,60

99722120R P opla tek za u ložení na skládce (sk ládkovné) odpadu 
asfa ltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 176,800 93,60 16 548,48

Celkem: 18 919,64
1

Celkem - : „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská - rekonstrukce" 148 092,44

Celkem včetně DPH 21 % 179 191,85
Celkem včetně DPH 21 %

V Karlových Varech dne:

Projektant: BPO spol. s r. o.

Objednatel:

TDI:

Statutární město Karlovy V

BURETAS s.r.o.

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.



Příloha č.6

Požadavek zhotovitele na změnu č. 2
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská -  rekonstrukce"

Adresa objednatele:
Statutární město 
Karlovy Vary 
Moskevská 21 
361 20 Karlovy Vary

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Datum vydání požadavku:

SO A: Dopravní část

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
PDPS předepisovala odvodnění pláně trativody zaústěnými do kanalizace.

Nové řešení:
Trativody nebudou provedeny.

Zdůvodnění změny:
Vzhledem k výskytu velkého množství podzemních inženýrských sítí, a zvláště pak z důvodu výškové i 
směrové kolize plánované trasy drenáže se současnou polohou STL plynového potrubí, nebudou trativody 
provedeny.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Bude zakresleno v DSPS.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Beze vlivu na termín a kvalitu. Předpokládaná úspora o 53 505,73 Kč bez DPH.

1/2



Příloha č.6

Požadavek zhotovitele na změnu č. 2
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská -  rekonstrukce"

Vyjádření zhotovitele:
Změnu navrhuje zhotovitel, který zároveň prohlašuje, že změna nemá negativní vliv na kvalitu prací a termín dokončeni. 

Datum:

 

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):
a)navržená změna je  v souladu s původním konceptem projektu 
bjzměna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
cjměněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním 
projektu
djprojektovaná životnost majetku je  podobná jako u nahrazované položka/položky v původním projektu 
e)k předložené změně nemáme další připomínky.

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

2/2



Ocenění ke změně č. 2
Příloha £.6

Na základě žádosti zhotovitele ze dne se odsouhlasuje změna:

smlouva
Poř.č. kód položky popis m.j. množství j.cena celkem Kč

Nové položky
0,00

Celkem: 0,00

Odstraněné položky
132251101 H loubení rýh nezapažených š do 800 m m  v hornině 

třídy těžite lnosti I, skupiny 3 objem  do  20 m 3 strojně
m3 -20,000 570,42 -11 408,40

212755216 Tra tivody z  drenážních trubek p lastových flexib iln ích
D 160 m m  bez lože

m -145,000 107,16 -15 538,20

212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 -2,500 980,45 -2 451,13

211561111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 
kam enivem  hrubým  drceným  frakce 4 až 16 m m

m3 -15,000 1 153,96 -17 309,40

Celkem: -46 707,13

Změněné položky
162751117 Vodorovné přem ístění do 10000 m výkopku/sypaniny 

z  horniny třídy těžite lnosti I, skupiny 1 až 3 m3 -20,000 186,24 -3 724,80

171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo m eziskládky m3 -20,000 13,29 -265,80

17120120R P oplatek za u loženi stavebního odpadu - zem iny a 
kam eniva na skládce t -30,000 93,60 -2 808,00

Celkem: -6 798,60

Celkem - „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská - rekonstrukce" : -53 505,73

Celkem včetně DPH 21 % -64 741,93
Celkem včetně DPH 21 %

V Karlových Varech dne:

Projektant:

Objednatel:

TDI:

BPO spol. s r. o.

Statutární město Karlovy 

BURETAS s.r.o.

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.



Příloha č.6

Požadavek zhotovitele na změnu č. 3
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská -  rekonstrukce"

Datum vydáni požadavku:

Adresa objednatele:
Statutární město 
Karlovy Vary 
Moskevská 21 
361 20 Karlovy Vary

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO): SO A: Dopravní část

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
PDPS neřešila realizaci chodníku podél panelového domu č.p. 1170/11.

Nové řešení:
Chodník bude proveden shodně s ostatními chodníky v rekonstruované části ulice.

Zdůvodnění změny:
Část chodníku výškově nekoresponduje s novou niveletou vozovky.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla: 
Bude zakresleno v DSPS.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Beze vlivu na termín a kvalitu. Předpokládané navýšení ceny o 41 930,28 Kč bez DPH.

1/2



Požadavek zhotovitele na změnu č. 3
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská -  rekonstrukce"

Příloha č.6

Vyjádření zhotovitele:
Změnu navrhuje zhotovitel, který zároveň prohlašuje, že změna nemá negativní vliv na kvalitu prací a termín dokončení. 

Datum:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):
a)navržená změna je  v souladu s původním konceptem projektu 
bjzměna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
cjměněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním 
projektu
djprojektovaná životnost majetku je  podobná jako u nahrazované položka/položky v původním projektu 
e)k předložené změně nemáme další připomínky.

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatel

Datum:

Podpis:

2/2

I



Ocenění ke změně č. 3
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská - rekonstrukce'

Příloha č.6

číslo projektu:

ocenění číslo ke změně č. / ze dne: 3 /

název části stavby (stavební objekt): SO A: Dopravní část

Na základě žádosti zhotovitele ze dne se odsouhlasuje změna:

smlouva
Poř.č. kód položky popis m . j .  množství j.cena celkem Kč

Nové položky

obrubník betonový zahradní 500x50x250m m m 12,000 85,00 1 020,00

Celkem: 1 020,00

Odstraněné položky
0,00

Celkem: 0,00

Změněné položky

122252205
O dkopávky a  p rokopávky nezapažené pro s iln ice  a 
dá ln ice  v horn ině třídy těžite lnosti I ob jem  do  1000 
m 3 strojně

m3 1,300 70,51 91,66

129001101 Příp latek za z tížení odkopávky nebo prokopávky v 
b lízkosti inženýrských síti m3 0,260 250,30 65,08

162751117 V odorovné přem ístění do 10000 m výkopku/sypan iny
z  horniny třídy těžite lnosti I skupiny 1 až  3 m3 1,300 186,24 242,11

171201201 U ložení sypaniny na sk ládky nebo m ezisk ládky m3 1,300 13,29 17,28

17120120R P opla tek za u ložení stavebního odpadu - z em iny  a 
kam eniva na skládce t 1,950 93,60 182,52

181152302
Úprava p láně pro s iln ice  a dáln ice  v  zářezech se
zhutněním m2 26,000 18,41 478,66

57713311R A sfa ltový  beton vrstva  obrusná A C O  8 C H  (A B J) tl
40  m m  š do  3 m  z  nem odifikovaného asfa ltu m2 26,000 238,90 6 211,40

564921511 Podklad z  R -m ateriá lu  tl 60 mm m2 26,000 56,90 1 479,40
564851111 Podklad ze  štěrkodrtě  ŠD tl 150 mm m2 26,000 176,35 4 585,10

916241213 O sazení obrubníku kam enného sto jatého s boční 
opěrou do lože z  betonu prostého m 14,080 403,83 5 685,93

58380207 kra jn ík  kam enný žulový s iln iční 160x200x300- 
800m m m 15,000 682,11 10 231,65

916231213 O sazen í chodníkového obrubníku betonového 
sto jatého s boční opěrou d o  lože z betonu prostého m 11,030 331,66 3 658,21

113201112 V ytrhání obrub siln ičních ležatých m 28,000 70,21 1 965,88

113107241 O dstranění podkladu živ ičného tl 50 m m  stro jně pl 
přes 200 m2 m2 26,000 17,31 450,06

113107231 O dstranění podkladu z  betonu prostého tl 150 mm  
stro jně pl přes 200 m 2 m2 26,000 73,51 1 911,26

997221551 V odorovná doprava suti ze sypkých m ateriá lů do  1 
km t 14,980 27,87 417,49

997221559 Příp latek ZKD  1 km  u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých m ateriá lů t 134,820 6,56 884,42

99722110R Popla tek za u ložení s tavebního odpadu na skládce 
(sk ládkovné) z  prostého betonu pod kódem  17 01 01 t 11,600 175,50 2 035,80

99722120R Popla tek za u ložení na skládce (sk ládkovné) odpadu 
asfa ltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 3,380 93,60 316,37

Celkem: 40 910,28

Celkem - „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská - rekonstrukce" : 41 930,28



Celkem včetně DPH 21 % 50 735,63
Celkem včetně DPH 21 % il

V Karlových Varech dne: Zhotov

 

tel: COLAS CZ, a.s.

Projektant:

Objednatel:

TDI:

BPO spol. s r. o.

Statutární město Ka

 v   
7

V 1-BURETAS s.r.o.



Příloha č.6

Požadavek zhotovitele na změnu č. 4
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská -  rekonstrukce"

Adresa objednatele:
Statutární město 
Karlovy Vary 
Moskevská 21 
361 20 Karlovy Vary

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Datum vydání požadavku:

SO A: Dopravní část

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
PDPS předpokládala částečné ubourání vrchní části anglických dvorků, následné nové provedení této části 
ze ŽB a osazení nových mříží a poklopů, dle stávajícího stavu.

Nové řešení:
Opravu anglických dvorků u č.p. 10 a 12 provede vlastník nemovitosti na své náklady. U ostatních anglických 
dvorků byl shledán dobrý technický stav a provede se tedy pouze výměna mříží/poklopů, nebo částečná 
oprava vrchní části dvorků ze ŽB v souladu s PDPS.

Zdůvodnění změny:
Vzhledem k zastiženému velmi špatnému technickému stavu nosných konstrukcí anglických dvorků u č.p. 10 
a 12, je nutná rozsáhlejší a technologicky komplexnější oprava těchto objektů. Z tohoto důvodu byla 
vyvolána jednání s vlastníky objektů a bylo dohodnuto, že opravu zajistí vlastníci domů. Z důvodu časově 
náročné koordinace a vleklých jednání ohledně těchto objektů, dochází k mírnému prodloužení termínu 
dokončení díla.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Bude zakresleno v DSPS.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Prodloužení termínu dokončení do 15.11.2021, tj o 23 dní. Bez vlivu na kvalitu. Předpokládaná úspora ve 
výši 138 655,90 Kč bez DPH.

1/2



Příloha č.6

Požadavek zhotovitele na změnu č. 4
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská -  rekonstrukce'1

Vyjádření zhotovitele:
Změnu navrhuje zhotovitel, který zároveň prohlašuje, že změna nemá negativní vliv na kvalitu prací a termín dokončení. 

Datum:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):
a)nai/ržené změna je  v souladu s původním konceptem projektu 
bjzměna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
cjměněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním 
projektu
djprojektovaná životnost majetku je  podobná jako u nahrazované položka/položky v původním projektu 
e)k předložené změně nemáme další připomínky.

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

212



Příloha č.6

Ocenění ke změně č. 4
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská - rekonstrukce"

číslo projektu:

ocenění číslo ke změně č. / ze dne: 4 /

název části stavby (stavební objekt): SO A: Dopravní část

Na základě žádosti zhotovitele ze dne se odsouhlasuje změna:

smlouva
Poř.č. kód položky popis m.j. množství i.cena celkem Kč

Nové položky
0,00

Celkem: 0,00

Odstraněné položky
0,00

Celkem: 0,00

Změněné položky
27432251R

Z ák lad o vé  pasy ze Ž B  se zvýšeným i nároky na

p ros třed í tř. C 25 /30  XF4 m3 -13,100 3 742,72 -49 029,63

279351121 Z řízen í oboustranného  bednění zák ladových  zdí m2 -74,850 349,34 -26 148,10

279351122 O dstraněn í oboustranného  bednění zák ladových  zd í m2 -74,850 65,86 -4 929,62

962042321 B ourán i zd ivá  nadzákladového  z  betonu p ros tého  
přes 1 m 3 m3 -13,100 1 265,79 -16 581,85

76700010R D em on táž  oce lových  roštů  (m říží) ang lických  dvorků  
včetně rám u m2 -30,600 303,03 -9 272,72

76700020R D em ontáž  oce lových  poklopů  ang lických  dvorků 
vče tně  rám u m2 -2,000 166,84 -333,68

997221551 V odorovná  doprava  suti ze  sypkých  m ate riá lů  do 1 
km t -31,440 27,87 -876,23

997221559 P říp la tek ZK D  1 km  u vodorovné  dopravy suti ze 
sypkých  m ate riá lů t -282,960 6,56 -1 856,22

99722110R P op la tek  za u ložen í s tavebního  odpadu  na sk ládce  
(sk ládkovné) z  prostého  betonu pod kódem  17 01 01 t -31,440 175,50 -5 517,72

998225111 P řesun h m o t p ro  pozem ní kom un ikace  s  krytem  z  
kam ene, m ono litickým  be tonovým  nebo  ž iv ičným t -31,440 41,32 -1 299,10

767510111 M ontáž osazen í kaná lového  krytu t -1 120,400 19,81 -22 195,12

998767101 P řesun h m o t tonážn í pro  zám ečn ické  ko nstrukce  v 
objektech  v do  6 m t -1,160 530,95 -615,90

Celkem: -138 655,90

Celkem - „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská - rekonstrukce" : -138 655,90

Celkem včetně DPH 21 % -167 773,63
Celkem včetně DPH 21 %

V Karlových Varech dne:

 



Projektant: BPO spol. s r. o.

Objednatel:

TDI:

i

J



Příloha č.6

Požadavek zhotovitele na změnu č. 5
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská -  rekonstrukce"

Datum vydání požadavku:

Adresa objednatele:
Statutární město 
Karlovy Vary 
Moskevská 21 
361 20 Karlovy Vary

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO): S0  A: Dopravní část

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
PDPS udávala předpokládané výměry vozovky.

Nové řešení:
Vozovka byla provedena v souladu s PDPS s minimálními odchylkami. Tyto jsou zohledněny odečtem.

Zdůvodnění změny:
Pří realizaci díla došlo k drobné odchylce mezi navrženým a skutečně provedeným stavem co do plochy 
vozovky.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Beze změny.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Beze vlivu na termín a kvalitu. Předpokládaná úspora ve výši 6 623,58 Kč bez DPH.

1/2



Příloha č.6

Požadavek zhotovitele na změnu č. 5
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská -  rekonstrukce"

Vyjádření zhotovitele:
Změnu navrhuje zhotovitel, který zároveň prohlašuje, že změna nemá negativní vliv na kvalitu práci a termín dokončení.

Datum:

Podpis:

Vyjádřen
a)navržená změna je  v souladu s původním konceptem projektu 
bjzměna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
cjměněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním 
projektu
djprojektovaná životnost majetku je  podobná jako u nahrazované položka/položky v původním projektu 
e)k předložené změně nemáme další připomínky.

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

212



Příloha č.6

Ocenění ke změně č. 5
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská - rekonstrukce"

číslo projektu:

ocenění číslo ke změně č. / ze dne: 5 /

název části stavby (stavební objekt): SO A: Dopravní část

Na základě žádosti zhotovitele ze dne se odsouhlasuje změna:

smlouva
Poř.č. kód položky popis m-j. množství j.cena celkem Kč

Nové položky
0,00

Celkem: 0,00

Odstraněné položky
0,00

Celkem: 0,00

Změněné položky
577134121 A s fa lto vý  beton v rs tva  o b ru sn á  A C O  11 (A B S ) tř. I tl 

4 0  m m  š p řes 3 m z  nem o d ifikova n é ho  as fa ltu m2 -5,900 229,39 -1 353,40

573231108 P o s třik  ž iv ičný  spo jovací ze  s iln ičn í e m u lze  v  
m nožstv í 0 ,50 kg /m 2 m2 -5,900 18,37 -108,38

565145121 A s fa lto vý  beton v rs tva  pod k la dn í A C P 16 (oba lované  
ka m en ivo  O K S ) tl 60  m m  š  p řes  3 m m2 -5,900 292,49 -1 725,69

573111113 P ostřik  ž iv ičný  in filtračn í s  posypem  z  as fa ltu  
m nožs tv í 1,5 kg /m 2 m2 -5,900 52,77 -311,34

564952111 P o dk lad  z  m echan icky  zpevn ě n éh o  ka m en iva  M Z K  tl 
150 m m

m2 -5,900 251,13 -1 481,67

564861111 P o dk lad  ze  š tě rkodrtě  Š D  tl 200  m m m2 -5,900 232,62 -1 372,46

919726202 G eo tex tilie  pro  vyztužení, sepa ra c i a filtra c i tka n á  z 
P P  podé lná  pevn o s t v  tahu  do  50 kN /m m2 -5,900 45,87 -270,63

Celkem: -6 623,58

Celkenn - „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská - rekonstrukce" : -6  623,58

Celkem včetně DPH 21 % -8 014,53
Celkem včetně DPH 21 %



Rekonstrukce J ízd áren ská  u l. K. V ary M ěřen í skutečného  p ro ved en í s tavb y

GK Vilím Telefon:

Háje 52 Fax:

Kolová 36001

CZ

Soubor s daty projektu Souřadnicový systém

Název: D:\Tom\Synology_GKV\KVary\78_21_Jizdiren Název: Czech Republic

Velikost: 519 KB Zóna: Krovak_2018

Upraveno: 19.11.2021 9:35:37 (UTC:1) Systém: SJTSK_2013
Časové pásmo: Střední Evropa (běžný čas) Globální referenční WGS 1984

Referenční číslo: 78/2021 Globální referenční

Popis: Měření skutečného provedení stavby Geoid: CR2005

Komentář 1: Výškový systém: Bpv

Komentář 2: Kalibrován:

Komentář 3: >

Další podrobnosti k souřadnicovému systému
Nastavení lokální transformace

Šířka projektu: ? Ground měřítkový faktor: 1

Délka projektu: ? Hodnota odsazení X: 0,00

Výška projektu: 400,00 Hodnota odsazení Y: 0,00

Protokol Plocha/Délka/Součet

Souhrn vrstev
Vrstva Barva Styl linie Objekty Celková délka 

(m)
Celková plocha

(m2)
DOP_OB15 Plná 3 174,08

DOP_OB5 I Plná 1 11,03 —

DOP_OB8 Plná 12 247,92

PL_živ_Chod_hotovo Plná 3 631,3

PL_živ_Chod_dodělat I----------1 Plná 1 22,8

PL_živ_KOM I ~ ! Plná 1 674,1

Celkem 21

24.11.2021 16:07:24 D:\Tom\Synology_GKV\KVary\78_21_Jízdírenská 
KV_Real\3_Protokoly_o_předaných_Geo_pracechV7 

8 21 04\78 21 04 GDSPS.vce

Trimble Business Center



Příloha č.6

Požadavek zhotovitele na změnu č. 6
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská -  rekonstrukce"

Adresa objednatele: 
Statutární město 
Karlovy Vary 
Moskevská 21 
361 20 Karlovy Vary

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):

Datum vydání požadavku:

SO A: Dopravní část

Popis změny, technického řešení:

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
PDPS předepisovala doplnění výsadby stromů v do zelených ploch.

Nové řešení:
Na p.p.č. 2181, která je v soukromém vlastnictví, se nebude provádět výsadba stromů.

Zdůvodnění změny:
Po dohodě s vlastníky p.p.č. 2181 nebude provedena výsadba stromů. Jedná se o neprovedení celkem 3 ks 
stromů vč souvisejících položek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Bude zakresleno v DPSP.

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Beze vlivu na termín a kvalitu. Předpokládaná úspora ve výši 25 706 Kč bez DPH.

1/2



Příloha č.6

Požadavek zhotovitele na změnu č. 6
Projekt: „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská -  rekonstrukce"

Vyjádření zhotovitele:
Změnu navrhuje zhotovitel, který zároveň prohlašuje, že změna nemá negativní vliv na kvalitu prací a termín dokončení.

Datum:

Podpis:

Vyjádření generálního projektanta (autorský dozor):
a)navržená změna je  v souladu s původním konceptem projektu
bjzměna nebude mít negativní dopad na žádnou další složku díla
cjměněná položka/položky jsou z technického hlediska podobné, nebo lepší než nahrazovaná položka/položky v původním 
projektu
d) projektovaná životnost majetku je  podobná jako u nahrazované položka/položky v původním projektu
e) k předložené změně nemáme další připomínky.

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele:

Datum:

Podpis:

2/2



Příloha č.6

Ocenění ke změně č. 6
Projekt: „Karlovy Vary> ulice Jízdárenská - rekonstrukce"

číslo projektu:

ocenění číslo ke změně č. / ze dne: 6 /

název části stavby (stavební objekt): SO A: Dopravní část

Na základě žádosti zhotovitele ze dne se odsouhlasuje změna:

smlouva
Poř.č. kód položky popis m.j. množství j.cena celkem Kč

Nové položky
0,00

Celkem: 0,00

Odstraněné položky
0,00

Celkem: 0,00

Změněné položky
183101322 Ja m ky  pro  výsadbu  s  vým ě no u  100 %  půdy ze m in y  tř  

1 a ž  4  ob jem  d o  2 m 3  v ro v in ě  a svahu  do  1:5
k u s -3,000 2 411,61 -7 234,83

103211000 zahradn í subs trá t p ro  výsadbu  VL m3 -6,600 1 205,10 -7 953,66

184102116 V ýsadba  d řev iny  s  b á lem  D d o  0 ,8  m  do  ja m k y  se 
za litím  v  rov ině  a  svahu  d o  1 :5

k u s -3,000 608,16 -1 824,48

02660390R P runus serru la ta  "K an za n " K k u s -3,000 2 164,50 -6 493,50

184801121 O šetřován í vysazených  d řev in  so lité rn ích  v  rov ině  a 
svahu  do  1:5

k u s -3,000 40,20 -120,60

184215132 U kotven í km ene  d řev in  tře m i ků ly  D do  0,1 m dé lky  
do  2 m

k u s -3,000 101,33 -303,99

05217108 tyče  dřevěné  v ků ře  D 80m m  dl 6m m3 -0,096 1 743,30 -167,36

18500010R
LdVkiliuw a p idd iuvd  uuurvd p iu  zcuut n u icn u  auu inu
d l.cca  2 ,5  m - u m ís těn í během  osazen í strom u, k u s -3,000 535,86 -1 607,58

Celkem: -25 706,00

Celkem - „Karlovy Vary, ulice Jízdárenská - rekonstrukce" : -25 706,00

Celkem včetně DPH 21 % -31 104,26
Celkem včetně DPH 21 %

V Karlových Varech dne:

Projektant:

Objednatel:

TDI:

BPO spol. s r

Statutární m

BURETAS s.  


